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Sayın Başkan, Değerli Milletvekilleri; 
 
Öncelikle hali hazırda tutuklu bulunan değerli milletvekili arkadaşlarıma, Belediye Başkanlarına ve 
tüm cezaevlerine selamlarımı iletiyorum. 
 
Sayın Başkan; 
 
Mensubu olduğum Halkların Demokratik Partisi’nin Barış kardeşlik, demorasi ve eşitlik temelli 
çalışmalarına karşılık, on yıllar boyunca bitmek bilmeyen, her dönemde ülkeyi daha derin kaosa 
sürükleyen, hatalı politikaların uygulanmasıyla, Biz, Halkların Demokratik Partisi Milletvekillerinin her 
türlü çalışmasının kriminal hale getirilme çabasını üzüntüyle seyrediyorum. 
 
Hepinizin malumu olduğu üzere, Anayasa Komisyonu görüşmeleri neticesinde Milletvekili 
dokunulmazlıkları, Türkiye siyasi tarihinde ilk defa açığa çıkan bir usul ile TC Anayasasına, TBMM İç 
Tüzüğüne, Evrensel Hukuk kurallarına ve yerleşmiş teammüllere açık aykırı bir şekilde kaldırılmıştır.  
 
Herşeyden önce bilinmelidir ki; bu süreci başlatan ve destek veren tüm siyasi partiler halkın 
vicdanında yargılanmıştır.  
 
Değerli Milletvekilleri, elbette şahsım ve diğer Milletvekili arkadaşlarım hakkında düzenlenen 
dosyalar siyasidir. Aksi takdirde, söz konusu” zorlama” sebeplerden bir dava dosyası oluşturulması ne 
münkündür. Dosyaların siyasi olduğunun diğer bir göstergesi de Anayasa Mahkemesinin Milletvekili 
tutukluluğuna ilişkin vermiş olduğu önceki tarihli kararlarına sahip çıkmaması ve hali hazırda mevcut 
Milletvekili dosyalarında karar vermemiş olmasıdır.  
 
Bizlerin tutuklanması, yargılama süreçleri sadece 6 milyon Halkların Demokratik Partisi seçmeninin 
değil bütün ülkenin vicdanını karartmaktadır. 
 
“Bilinmelidir ki, yargılanan bizler değil, ülkenin geleceğidir.” Bu günlerin birlik ve beraberlik açısından 
tarihi günler olduğunu düşünüyorum. Geçmişmiz, tarihimiz ne kadar ortaksa geleceği de 
ortaklaştırmak bizlerin elindedir. Fakat bu ayrıştırıcı dil, hatalı politkalar, iç barışın tesis edilmesinden 
uzaklaşmış olmak geleceği ortaklaştırma amacı ile çelişmektedir.  
İnsalığın kendi ürünü olan hayali düzenlerde, homojen toplumu inşa etme çabası ve ısrarı Türkiye 
coğrafyası açısından mümkün değildir.  
 
Homojen dil, homojen kültür, homojen inanç ısrası günümüz çoğulcu Türkiye coğrafyasında olduğu 
gibi, toplumsal, siyasi, ekonomik ve hukuki krizleri daha da derinleştirecektir.  
Tüm siyasi partilerin, birlikte çalışarak, yapmaları gereken radikal demokrasiyi tesis etmektir. 
Demokraside kutsal olan, mekanizmalar değil değerlerdir. Mutlaka ve en küçük bir ödün vermeden 
saygı gösterilmesi gereken şey; insanların, inançları ve renkleri ne olursa olsun niceliklerine 
bakmaksızın; kadın, erkek, çocuk, bütün insanların onurudur. İşte biz siyasetçilerin yapması gereken 
bu insanlık onurunu korumaktır.  
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Mevlana’nın çok güzel bir sözü var. Sn. başkan şöyle der: “madem hamı pişiremiyorsunuz bari pişmişi 
ham etmeyin.” 
 
Ülke olarak çok zorlu süreçlerden geçtik doğru. Geçen süreçte herkesin, tüm bedel vermiş insanların, 
gözyaşları dinmeyen annelerin, umutla neticelenmesini beklediği çözüm süreci gelinen en önemli 
noktadır.  
 
Silahın, şiddetin, güvenlik politikalarının bir yarar sağlamadığı tecrübelerimizle sabittir. Bu sebeple 
Kürt sorununun çözümünde diyalog ve müzakerede hepimiz emek vermeliyiz. Emek vermeliyiz ki 
pişmişi ham etmeyelim. Bu anlamda yapılması gereken İmralı kapılarının açılmasıdır. 
 
Düşüncemiz, inancımız, kültürümüz ne olursa olsun onurlu bir barış artık hepimizin hakkıdır. 
Haktan, hakikatten ve hukuktan uzak bir şekilde tutulduğumuz ceza evlerinde ;  yasama-iktidar, 
yürütme-iktidar, yargı-iktidar ilişkilerini yakından takip ediyoruz. Teslim bayrağının çekmiş yargı, 
disipline edilmiş yürütmenin yanı sıra, ülke gerçekliğinden uzak, suni konularla yürütülmeye çalışılan 
yasama faaliyetlerinin işlevsizliği ayyuka çıkmış durumdadır. 
Yargılandığım dosyaya gelirsek; hakkımda hazırlanan 5 fezleke içeriği ve fezlekeler dışında 
iddianamede yer alan bütün isnatlardan beraat kararı verilmiştir. Fakat dosyada tek bir isnad ve 
emaresi bulunmayan fezlekelerden ve iddianameden bağımsız -dosyanın muhteviyatı- ile çelişen 
bambaşka bir sevk maddesinden hakkımda 6 yıl hapis cezası veridi. Bu durum en naif tabirle “hukuk 
kıyımı”dır. 
 
Bilinmelidir ki hakikat bugün olmazsa yarın ortaya çıkacaktır. İşte ortaya çıkacak bu hakikatin vebali 
de ağır olacaktır. Bu denli ağır haksızlıklar üzerine hiçbir iktidar dikiş tutturamaz. 
 
Yapılaması gereken demokratik siyaset koşullarını oluşturmak, Türkiye’de var olan tüm sorunların 
çözüm yeri olduğuna inandığım ve son süreçte işlevsizleştirilen Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni aktif 
hale getirmek, Türkiye’de var olan çoğulcu toplumu samimiyetle kucaklamak ve hep birlikte 
Asminlerimize,  Mirazlarımıza ve tüm çocuklarımıza onurlu bir yaşam armağan etmektir. 
 
Birlikte, özgürce, hak, hukuk ve insani değerlerle saygı çerçevesinde inşa edeceğimiz yarınlara olan 
inancımla; halkımıza ve tüm milletvekili arkadaşlarıma selam, sevgi ve saygılarımı iletiyorum. 
                       
Burcu ÇELİK 
Muş Milletvekili 
Sincan Kadın Kapalı Cezaevi 


